

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Profilaktyka uzależnień, zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	Fundacja Wolna Wyspa, KRS nr <b>0000709227</b> , Karczmiśko 41, 16-020 Czarna Białostocka
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Anna Stefańczuk, tel.698519658, e-mail: wolnawyspa@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Czas wolny spędzam w sposób twórczy VII edycja			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.07.2019	Data zakończenia	15.09.2019
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
W ramach zadania publicznego przeprowadzony zostanie cykl warsztatów i zajęć dla 20-ga dzieci i młodzieży w wieku od 7 do 13 lat, zamieszkałych na terenie Gminy Czarna Białostocka. Zajęcia będą się odbywały przez 5 dni po 4 godz. dziennie w okresie wakacji letnich w Centrum Rękodziela Ludowego w Niemczynie. W celu ukazania zagrożeń jakie obecne są w dzisiejszym świecie oraz konsekwencji jakie mogą ze sobą nieść, zorganizowana zostanie prelekcja na temat uzależnień wśród dzieci i młodzieży. Temat dotyczył będzie alkoholizmu, narkomanii a także jakże niebezpiecznego dzisiaj uzależnienia od gier komputerowych. Proponowane zajęcia ukażą jak można czas wolny spędzać w sposób kreatywny i twórczy i zarazem ciekawy. W celu urozmaicenia czasu i poszerzenia wiedzy na temat otaczającego nas świata, planuje się również				

1 <sup>1)</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



wyświetlanie filmów i slajdów o tematyce przyrodniczej, a także gry i zabawy na świeżym powietrzu połączone z aktywną obserwacją przyrodniczą. Na zakończenie, ostatniego dnia zorganizowane zostanie wspólne ognisko z kiełbaskami.

Strategicznym celem realizacji zadania "Czas wolny spędzam w sposób twórczy" będzie zaprezentowanie i zainspirowanie dzieci i młodzieży do twórczych sposobów spędzania czasu wolnego, rozwinięcie ich pasji i zainteresowań, a także pogłębienie wiedzy z zakresu kultury i ochrony środowiska, a przede wszystkim profilaktyka uzależnień w późniejszym wieku. Zajęcia warsztatowe będą też doskonałą okazją do zacieśnienia więzi pomiędzy uczestnikami, nauki współpracy, utrwalenia postaw tolerancji i wzajemnego poszanowania.

Za udział w zajęciach od uczestników zadania pobierana będzie opłata w wysokości 30 zł/os, co da łącznie kwotę 600 zł. Środki te zostaną przeznaczone na zakup poczęstunku na zajęcia oraz pokrycie części kosztu wynajmu budynku CRL. Opłaty będą przekazywane przelewem na konto Fundacji.

Koordinator zadania odpowiedzialny będzie za przygotowanie kampanii informacyjnej, rekrutację, organizację zajęć, zakup materiałów na zajęcia oraz rozliczenie projektu i sporządzenie sprawozdania. Przewiduje się, iż czas przeznaczony na realizację tych wszystkich zadań wyniesie ok. 50 godz. Przyjęto stawkę godzinową – 20 zł, co daje łącznie kwotę 1000,00 zł. Będzie to wkład osobowy Fundacji.

Z uwagi na ilość uczestników w zajęciach, niezbędnym jest zatrudnienie na czas ich trwania opiekuna grupy, który będzie odpowiadał za bezpieczeństwo dzieci oraz wszelką pomoc przy realizacji zajęć.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przekazanie umiejętności rękodzielniczych oraz możliwości spędzania wolnego czasu poprzez udział dzieci z gminy Czarna Białostocka w zajęciach i warsztatach	20 osób	Listy obecności na zajęciach
Ukazanie realnych zagrożeń wynikających z sięgania po różnego rodzaju używki	20 osób	Lista obecności na zajęciach z profilaktyki

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Wolna Wyspa w zakresie swojej działalności ma m.in. działania na rzecz społeczności lokalnej, kultywowania lokalnych tradycji i dziedzictwa kulturowego, integracji środowiska lokalnego, wspierania dzieci i młodzieży w procesie edukacji i rozwoju. Członkowie Fundacji mają duże doświadczenie w zakresie organizowania różnego rodzaju wydarzeń, warsztatów, plenerów skierowanych zarówno do dzieci i młodzieży, jak też i osób dorosłych. Wiceprezes Fundacji od kilku już lat organizuje zajęcia podczas ferii zimowych oraz wakacji letnich dla dzieci z gminy Czarna Białostocka.



